
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2014-1-1-1  
Séance du vendredi 17 janvier 2014 
 
 

DEMANDE DE SUBVENTION DE L'UNION DES ASSOCIATIONS D'ELEVEURS 
SELECTIONNEURS D'ANIMAUX DE BASSE-COUR DU HAUT-RHIN  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

 

VU  l'article L3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU  l’article L1612-1 du Code Général des Collectivités Territoriales (CGCT) relatif à 
l’adoption et l’exécution des budgets, 

VU la délibération n° CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011 relative aux délégations de 
compétences du Conseil Général à la Commission Permanente, 

VU    la délibération n° CG-2013-5-1-1 du Conseil Général du 5 décembre 2013 portant sur 
l’exécution anticipée du Budget départemental 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
 Attribue une subvention de 3 000 € à l’Union des associations d’éleveurs sélectionneurs 

d’animaux de basse-cour du Haut-Rhin pour l’organisation du 16ème Salon International 
de l’Aviculture et de la Nature les 9 et 10 novembre 2013 au Parc des Expositions à 
MULHOUSE. 

 Précise que la dépense correspondante sera prélevée sur le Programme J718 – 
chapitre 65 – fonction 021 -nature 6574. 

 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20140117-0000012608-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 20/01/2014
Réception par le Prefet : 20/01/2014
Publication : 24/01/2014


